
会員各位 
平成 30 年 10 月９日 

東京温度検出端工業会 

会長 林 正樹 

平成 30 年度一日見学会の御案内 

拝啓 会員の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚諠を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の一日見学会を下記の通り計画致したく存じます。 

今年度は、オリックス・レンテックの東京技術センターと、キリンビール横浜工場の見

学を計画させていただきました。 

オリックス・レンテックは、各種電気計測器のレンタルや校正サービスに加え、最近は

金属 3D プリンタやロボット、ドローンによるサービスも展開しております。キリンビール

横浜工場では、ビールの製造工程を見学した後に、出来立てのビールを試飲していただき

ます。（ソフトドリンクの用意もございます） 

多忙の折、まことに恐縮に存じますが、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

 

◆ 貸切バスで東京駅周辺集合・解散の予定です。（希望者はキリンビール見学後下車可能

です） 

◆ 昼食費用を含め、全行程費用は工業会負担とさせていただきますが、集合・

解散場所までの交通費は各自のご負担でお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

※ 別紙出欠連絡書に記入の上、ＦＡＸまたはメールにて出欠の御連絡をお願いします。 

※ 〆切日：平成２４年１１月２０日 

 

日程及び見学先 

 見学会月日：平成 30 年 12 月 12 日（水） 

集 合 時 間：午前 9 時 00 分 ※出発時刻です。時間厳守でお願い致します 

集 合 場 所：東京駅周辺（最寄駅は JR 東京駅及び地下鉄各線の大手町です。 

詳細な集合場所については、後日ご連絡させて頂きます。） 

見 学 行 程：東京駅 ⇒ オリックス・レンテック ⇒ 横浜中華街(昼食)  

       9:00     10:00~12:00           13:00~14:00  

⇒キリンビール⇒ 東京駅 

14:40~16:00   17:00 

        

※出発時刻以外は目安です。 

 



東京温度検出端工業会 

事 務 局 行 

 

（ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０） 

 

平成 30 年度一日見学会 御出欠連絡書 

 

貴 社 名：                   

 

御 出 席：       名 

 

御出席者氏名： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

御出席者氏名： 

 

御 欠 席 

 

※ 御欠席の場合もＦＡＸまたはメールにて、御回答をお願い致します。 

※ 回答期限 平成３０年１２月３日 

 

東京温度検出端工業会 事務局 

（林電工株式会社内） 

担  当：伊 藤 行 

ＴＥＬ：０３－３９４５－３１５１ 

ＦＡＸ：０３－３９４５－３１３０ 

 

フリガナ 年齢 
 氏  名 

 
  

 

  

 
  

 

  


